[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2012

	№
	685

Об утверждении Перечня   гарантированных

услуг по погребению на территории Гайнского

муниципального района

     В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещение специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение», Указа губернатора Пермского края от 17.03.2006 №39 « об утверждении Порядка возмещения стоимости гарантированного перечня услуг по погребению и выплаты социального пособия за счет средств бюджета Пермского края», администрация Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень гарантированных услуг по погребению на территории Гайнского муниципального района согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Гайнского муниципального района от 03.05.2012 №224 «Об утверждении Перечня   гарантированных услуг по погребению на территории Гайнского муниципального района».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать Постановление  в районной газете «Наше время».
5. Контроль по исполнению Постановления возлагаю на и.о. заместителя главы по социальной политике Г.С. Мальцеву.

Глава района                                                                          В.В. Исаев

Приложение

к Постановлению  администрации

Гайнского муниципального района

от 17.12.2012 №685

Перечень

гарантированных услуг по погребению на

территории Гайнского муниципального района

1. Оформление документов, необходимых при погребении ……0,00 рублей

2. Гроб необитый …………………………………………………..1118 рублей

3. Крест деревянный с надписью …………………………………..895 рублей

4. Услуга по доставке гроба с телом к месту захоронения

     от дома (морга) до кладбища …………………………………1411,75 рублей

5. Копка могилы ……………………………………………………2292 рубля
ИТОГО (с учетом северного  коэффициента 20%) …………5 716,75 рублей